第13回合圓雙向細目表
	編號
	題數
	類型
	題目內容
	分年細目(補救課程設計)

	1.
	6
	1.概念理解
	1.圓心.圓周.半徑.直徑部位名稱
	3-s-03能使用圓規畫圓，認識圓的「圓心」、「圓周」、「半徑」與「直徑」。

	
	
	3.應用解題
	1.使用圓規畫圓
	

	2.
	1
	1.概念理解
	1.旋轉角
	4-s-05能理解旋轉角（包括平角和周角）的意義。

	3.
	8
	1.概念理解
	1.圓心角

2.180度

3.360度

4.扇形
	5-s-03能認識圓心角，並認識扇形。

	
	
	3.應用解題
	1.圓心角

2.180度

3.360度

4.扇形
	

	4.
	4
	1.概念理解
	1.圓周率
	6-s-04能理解圓面積與圓周長的公式，並計算簡單扇形面積（同6-n-12）


	
	
	3.應用解題
	1.圓周長求法公式

2.圓面積求法公式

3.扇形面積
	

	總合
	19
	1.(11題)佔 57.9 %；2.(0題)佔 0 %；3.(8題)佔 42.1 %


